
ı 

I Pyague 
Aırpor t 
VÁCLAV I-IAVEL AIRPORT PRAGUE 

PO VĚŘENÍ 
Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B vložka 14003, zastoupená Ing. Václavem Řehořem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva a lng. Radkem l-lovorkou, členem představenstva (dále jen ,,Zmocnitel"), 

; 

p o v ě ř u j e  t í m t o  

svého zaměstnance Dana 

(dále jen ,,Zmocněnec") 
aby zastupoval Zmocnitele při sjednávání, sch valováni, uzavírání doplňování a ukončování smluv spadajících do věcné působnosti organizační jednotky Komerční aktivity, a sice: 

obchodních smluv a smluvních ujednání na základě kterých vzniká Zmocnitefi povinnost hradit nebo na základě kterých je mu poskytováno peněžité plnění 
nepřesahující částku 3 000 000,- Kč bez DPH 
obchodních smluv a smluvních ujednání na základě kterých vzniká Zmocnitefi povinnost hradit peněžité plnění V hodnotě 3 000 000,- Kč až 10 000000,- Kč bez DPH, 
a to spolu S výkonným ředitelem organizační jednotky Centrální nákup a logistika společnosti Letiště Praha, a. s., zmocněného na základě zvláštní plně moci. 

Zmocněnec je dále oprávněn činit za Zmocnitele veškerá právní jednání související S výše uvedenými smlouvami. 
Zmocněnec není oprávněn udělit třetím osobám substituční plnou moc. 
Toto pověření je platné do 31. 12. 2019. 

V Praze dne 4. 1 _ 2019 

za Zmocnil 
Letiště Praha, a. 

Ing. váølflvìëehøč Ph.D., MBA 
předseda představenstva 

s. 
K letišti 1019/6 

-----lêł Praha 6, Ruzyně 00 

/ 

ng aaeK I-ıovorKa 
„ 

člen představenstva 

Pověření řiiímá 

na pozici 




